ob ni- versi ir.itres deliiiilorii triiim provin-
liicorum . . . .

iiijni «ciarum llispaniae dictac (jonarciralionis

nobis nuper exponi lecerunt, memorala

alternativa electio vicarii generalis exe-

culioni demandar! nusquam polueril
,

propterea quod supradiclae provinciac

S. Nicolai Toienlinalis in insiilis Plii-

lippinis quatuor numero fralres seu vo-

cales, quemadmodum per conslitutiones

eiusdem Congregalionis auclorilale prae-

dictà condrmalas requiritur, ex Indiis

in Uispaniam, ubi capiliilum generale

ipsius Congregalionis celebrari consuevil,

traiicere nequcunt, lum ob niiniam lo-

corum distanliam , Uim quia eis non

permillilur libera ex iisdem Indiis ar-

bitrio suo discedendi facullas, quamob-

rcm diieclus filius losephus a Solitudine

assertus procurator islius provinciae, an-

no MDCCxxvi pelieral constilutionibus

praediclis in bac parie per nos dero-

gar!, ul scilicel, attenta difficultalc qiiain

diclae provinciae fralres seu vocales

experiebanlur ad interveniendum eidem

capilulo generali numero qiiatcrnos per

dictas constiluliones praescriplo , sla-

lueremus, quud, si unus, aul duo, vel

Ires ex fralribiis seu vocalibus ipsius

provinciae capilulo generali inleressent,

is seu alter eorum necessario cligi dc-

bercl in eiusir.odi vicarium generalem
;

sed, audilà per nos eà super re dilecli

fili! nostri et Sedis Aposlolicae in re-

gnis Ilispanianim nuncii relalione, buie

pelitioni minime annuendum duximus:

el revera alternativa electio vicarii ge-

neralis, qualcnus ad cffectum perduci

velici, minlliplices lurbas aliaque gravia

incommoda, quae, cum stabilita et de-

terminala fuit.minus perpensa fueiunl.

Ioli Congregalioni ac omnibus quatuor

provinciis praefatis aliaUira foret; nam,

ultra gravia dispendia qiiae dieta pro-

vincia S. Nicolai Tolentinatis in insulis

Pliilippinis in quatuor ipsius fralribus

seu vocalibus ad cajiiluliim generale

buiusmodi millendis facere deberel
,

ac longae navigalionis discrimina quae

islis subeunda foreul, saeranimque mis-

sionum
,

quibus in illis parlibus prò

conversione infidelium ad catholicae re-

ligionis veri la! em assidue vacare lenen-

tur, detrimentura, si vicarium generalem,

qui foret de diclcà provincia, ab bumanis

decedere vel aegrolare contingcret, diu

nimis ob locorum intervalla expectan-

dum foret, antequam vicarius generalis

in defuncti vel aegroti loeum subrogari

possct, ac interim pracfata Congregalio

sino capito ac superiore remaneret: ipsi
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cxponenlos
,

quo bis aliisve diversi?

nialis et pertnibationiluis ex dieta al-

lernalivà eiectione provonluris occnr-

ratiir , simniqiie salubri ac tranquillo

ciiifdcm Congrer^alionis regimini pro-

spectiini sii , ipsam cleelionem vicari!

generalis in pristinum , ac eiini, in qno

ante decreliim siipradicti capiliili gene-

ralis erat, slaliim, scilicel Inter Ires

provincias llispaniae lanlum reduci pUi-

rirniim desideranl. Nobis proplerca hu-

militer supplicari fecerunt ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de bcnignilale apostolica di-

gnaremur.

Recinciin prae- § 3. Nos igitur, ipsos exponcnlcs spc-

iivi.e ad iroscialibus Kivoribus et gralns prosequi
tjDluin Hispa-

, -,
uuoproviucias. volente?, corunique singulares persona?

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicti , aliisque ecclesia-

sticis, censuri? et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodolibet innodalae exi-

stanl, ad effeclum praesentium dumtaxat

consequendum, barum serie absolventes

etabsolulas' Tore cen?enLes, buiusmodi^

sujtplicationibus inclinati, supradiclani

allernativam electionoiu vicarii generalis

inter quatuor provincias Aragoniae, Ca-

stellae, Baelicae et insularum Philippi-

narum Congregalionis praedictae, sicut

praemitlilur, conslitutam, expeditasque

desupcr Alexandri praedece??oris li Ite-

ras praefata?, ad sola? diclas tres Ara-

goniae, Castellae et Baelicae provincias,

eàdern auclorilate, tenore pracscntiiuTi,

reducimu?, illamque deincep? inter ea?-

dem tre? provincias dumtaxat, proni ante

1 Edit. >lain. ieij'il ahsolulos (R. t.).

2 Vocem huiusmodi adJimus (R. T.)
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decrelum et lilteras einsmodi, servar! ac

fieri statuimus et ordinainus.

§ 4. Decernentes, easdem pracsenlcs cbmniae.

lilteras semper firma?, validas et effi-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et integro? effectus sorliri et obtinere,

ac ab illis , ad quo? special et prò

tempore spectabit , in omnibus et per

omnia pienissime suffragar! , et ab eis

respeclive inviolabiliter observari, sicque

et non aliler in praemissi? per quo?cnm-

que indice? ordinarios et delegato?,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, ac dictae Scdis nuncio?, iudicari

et difiniri debere, ac irrilum et inane

?i ?ecus super bis a quoquam
,

quavis

auclorilate, scienlcr vel ignoranter, con-

tigeril altentari.

§ 5. Non obstanlibus conslilulionibus oorogmio
,. . ., 1« • contrarioruni.